
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 16/03/2011
 

 
COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO
 
Approvazione Piano lottizzazione comparto A.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 PREMESSO che con deliberazione C.C. n° 30 del 26/11/2009 è stato adottato il Piano di Lottizzazione
zona C2 del PRG - Comparto “A” in località “Pezza”.
 
Omissis
 
DELIBERA
 
1) Di approvare in via definitiva, ai sensi degli artt. 21,27 e 37 della L.R. n. 56/1980, il Piano di
Lottizzazione di nuova espansione.... redatto dai tecnici Ing. Antonio Stefanachi, Arch. Giuseppe
Bortone ed altri, da effettuarsi nel Comune di Acquarica del Capo ubicato tra via degli Artigiani, via
Stompi, zona Industriale e Artigianale esistente, zona P.I.P. di P.R.G., in località “Pezza”, al fine di
attuare l’urbanizzazione per la zona identificata dal vigente P.R.G. come “Comparto A” e costituito dagli
elaborati:
- Tav. 1 - INQUADRAMENTO TERRITORIALE
- Tav. 2 - DOCUMFNTA7ICnNF FOTOGRAFICA
- Tav. 3 - STRALCI PLANIMETRICI
- Tav. 4 - STATO DI FATTO ED ELENCO DITTE CATASTALI
- Tav. 5 - RAPPRESENTAZIONE DELLA LOTTIZZAZIONE NELLA SCALA DEL P.R.G. E SU BASE
CATASTALE
- Tav. 6 - ZONIZZAZIONE SU BASE CATASTALE - RETE STRADALE
- Tav. 7 - PLANIVOLUMETRIA
- Tav. 8 - LOTTI QUOTATI, TABELLA LOTTI, PROFILI SU STRADE - TIPOLOGIE
- Tav. 9 - ASSEGNAZIONE LOTTI ED EQUA RIPARTIZIONE UTILI ED ONERI
- Tav. A - RELAZIONE TECNICA
- Tav. B - NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE
- Tav. C - RELAZIONE PAESAGGISTICA
- Tav. D - RELAZIONE FINANZIARIA
- Tav. E - SCHEMA DI CONVENZIONE
- Tav. F - RELAZIONE GEOLOGICA E GEOTECNICA
 
2) Di dichiarare l’immediata eseguibilità.
 

1



Il Responsabile del Settore Tecnico
Arch. Maura Ippolito
 
_________________________

2


